apresentou‐se  como ÚNICA HERDEIRA  para  recebimento  do  seguro.  Saliente‐se  que  a  seguradora  liquidante 

cercou‐se de todos os cuidados solicitando inclusive a declaração de únicos herdeiros da vítima. 

Neste  sentido  foi  realizado  o  pagamento  integral  no  valor  de  R$13.500,00  (treze  mil  e  quinhentos  reais) 

através do processo administrativo nº 3180562126 à genitora da vítima SRa. JOANA LUIS DO NASCIMENTO. 

O Nobre Magistrado “a quo” entendeu, brilhantemente, julgar improcedente a demanda, considerando que  

Assim,  a  d.  Sentença  não  contém  matéria  passível  de  ser  reformada,  tendo  sido  aplicada  a  legislação  em